
 

MOSONSZENTMIKLÓS KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 

17/2013. (XII.20.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

AZ EGYES GYERMEKVÉDELMI ELLÁTÁSOKRÓL 

 

Mosonszentmiklós Önkormányzatának Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. 

cikk (1) bekezdésének a) pontjában, és 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 

XXXI. törvény 29. §-ban kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

I. Fejezet 

Pénzbeli és természetbeni ellátások, az ellátások formái 

1. § 

(1) A gyermekek védelmét az önkormányzat az alábbi pénzbeli, természetbeni ellátásokkal 

biztosítja: 

a) rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény. 

 

Rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény 

2. § 

 

A rendszeres gyermekvédelmi kedvezmény tekintetében a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: Gyvt.) rendelkezéseit 

kell alkalmazni. 

 

II. Fejezet  

 

Gyermekjóléti alapellátások 

3. § 

 

(1) Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások: 

a) gyermekjóléti szolgálat, 

b) gyermekek átmeneti gondozása 

c) gyermekek napközbeni ellátása. 

 

(2) A gyermekjóléti alapellátásokat az önkormányzata, valamint a Mosonmagyaróvári Térségi 

Társulás Társulási Megállapodása (a továbbiakban: Társulási Megállapodás) alapján, a 

Kistérségi Gyermekjóléti és Családsegítő Szolgáltató Központ útján biztosítja.  

 

Gyermekek napközbeni ellátása 

4. § 

 

( 1)A gyermekek napközbeni ellátását az önkormányzat a Kormos István Óvoda és Egységes 

Óvoda-Bölcsőde és a Mosonszentmiklósi Széchenyi István Általános Iskola és Alapfokú   

Művészeti Iskola útján biztosítja. 



 

 

2 

(2) Az óvoda-bölcsődei ellátás, az általános iskolai foglalkozás igénybevételére a köznevelési 

törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 

 

III. Fejezet 

 

Térítési díj 

5. § 

 

(1) A gyermekek napközbeni ellátása keretében biztosított étkeztetésért intézményi térítési 

díjat kell fizetni. 

 

(2) Az intézményi térítési díjak mértékét a Képviselő-testület évente legfeljebb kétszer állapítja 

meg. 

 

(3) Az intézményi térítési díjakat a Képviselő-testület külön rendeletben szabályozza. 

 

Záró rendelkezések 

6. § 

 

(1) E rendelet 2014. január 1-jén lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Mosonszentmiklós Község Önkormányzata Képviselő-testületének az egyes 

gyermekvédelmi ellátásokról szóló 3//2006. (II.7.) önkormányzati rendelete. 

 

 

 

Bedő Csaba  

 

Háber Krisztina 

polgármester jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

 

Mosonszentmiklós, 2013.december 20. 

 

 

Háber Krisztina 

 jegyző 

 


